EDITAL UGE/DPGF N. 17, DE 18 DE ABRIL DE 2022

 VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura
do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
face ao que consta no Processo n.12.605-6/2021------------------------------------------------

          FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica II (Escalas Rotativas) que a sessão de escolha de
vagas será realizada no dia 26/4/2022, às 9h, no Centro Municipal de Capacitação
Permanente “Prof. Paulo Freire”, localizado na Av. Dr. Cavalcanti, n. 396 – Vila Arens,
2º andar, conforme descrito abaixo:

Professor de Educação Básica II – ARTE
Classificação geral

CLAS. NOME NF

21 ADÃO FREIRE MONTEIRO 67,5

22 MÁRCIA REGINA BRUNO 67

24 NATALIA CARIOLANO CIRELLI 66

25 MARIANA VILLAS BOAS BORGES BERGANTON 66

26 MARÍLIA MOREIRA GUIJO 65

27 LUCIANA SILVÉRIO PADOVANI 65

28 MIRIELE DOS ANJOS CACAHFEIRO 65

29 ALEXANDRA APARECIDA EVANGELISTA DO PRADO 65

30 MARCOS RUBENS BARROS MARQUES 65

31 ELENITA PEREIRA DE SANTANA 64

32 THIAGO JOSÉ ALVES 64

34 ALEXANDRE SIMIONI 64

36 SUELI APARECIDA ACTUM 63,5

37 ROSEMEIRE COSTA LISBOA DA SILVA 63

38 FLÁVIA COSTA MIGLIORINI VON ELLENRIEDER 62

39 ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 62

Professor de Educação Básica II – ARTE
Classificação negro

CLAS. NOME NF

6 FLAVIA RIBEIRO MANTOVANI 52

7 LEANDRO VITORIO SANTOS PEREIRA 49,5

8 TÂNIA VALESKA EDUARDO DA SILVA 44

9 ÉDIPO CÁSSIO DA SILVA 41,5

10 ISAC FERREIRA LIMA 40,5

11 PATRICIA CLEMENTE RIBEIRO 36

12 ELENIR DE FÁTIMA ROBERTO TURCHET 35

13 ERICA APARECIDA RODRIGUES 32

14 WAGNER JOSE DOS SANTOS 31

15 DÉBORA SOFIA MACHADO DA CRUZ 31

16 ELIZÂNGELA LOPES DA SILVA DA CRUZ 26

17 ANA CAROLINE VIEIRA 20

18 VERÔNICA DOS SANTOS 19,5

19 GISELE FERREIRA MARINHO 18

20 NATAN GOMES BATISTA 16,5

          Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento das mesmas.
          Faz saber, ainda, que conforme edital n. 32, de 5 de outubro de 2021, os
candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes
documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar;
Os títulos e documentos apresentados deverão estar acondicionados em envelope
tamanho 26 cm x 36 cm, devidamente identificado. O candidato que não apresentar
toda a documentação solicitada será excluído do processo.
         Faz saber, outrossim, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados, implica na desistência da vaga.
         Faz saber, finalmente, que os candidatos abaixo discriminados já foram
convocados, conforme edital UGE/DPGF N. 74, de 21/12/2021.

NOME

CLAS. GERAL

CONVOCAÇÃO

IVONE PEREIRA CANTERE

23º

2º clas. negro

MARINALVA VIRIATA ESTEVAM

33º

3º clas. negro

EGILSA FRANCISCA DA SILVA

35º

4º clas. negro

         Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação